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POSTANOWIENIE 
Dnia  1.04.2016 r. 

Sąd Dyscyplinarny Krajowej Izby Doradców Podatkowych  - Mazowiecki Oddział 
Zamiejscowy  
W następującym składzie: 
Przewodniczący - doradca podatkowy Michał Kłos  
Sędzia   - doradca podatkowy Andrzej Chojnacki 
Sędzia   - doradca podatkowy Elżbieta Kasprowicz-Orlik 
Zastępca Rzecznika Dyscyplinarnego – Katarzyna Feldo doradca podatkowy 
Protokolant Wioletta Stykowska 
 
Po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 1 kwietnia 2016 r. sprawy w przedmiocie 
rozpatrzenia zażalenia wniesionego przez Pana na postanowienie Rzecznika 
Dyscyplinarnego KIDP z dnia 20.02.2015 r. o odmowie wszczęcia postępowania 
wyjaśniającego, wydane w sprawie dot. Pana doradca podatkowy numer wpisu  
 

Postanawia 
 

na podstawie art. 437 KPK oraz art. 465 §1 i 2 KPK w związku z art. 79 ustawy o 

doradztwie podatkowym zażalenia uwzględnić i uchylić postanowienie Rzecznika 
Dyscyplinarnego z dnia 20.02.2015 r. o odmowie wszczęcia postępowania wyjaśniającego, 
wydane w sprawie dot. Pana doradca podatkowy numer wpisu  i przekazać sprawę do 
ponownego rozpatrzenia.  
 
 
 

Przewodniczący    Sędzia    Sędzia 

 
 

Uzasadnienie 
 

Po wysłuchaniu strony składającej zażalenie oraz Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego Sąd 
uznał za zasadne uchylenie postanowienia Rzecznika Dyscyplinarnego z dnia 20.02.2015 r. 
i skierowanie sprawy do ponownego rozpatrzenia w szczególności przeprowadzenia 
postepowania wyjaśniającego zmierzającego do uzyskania dowodów popełnienia czynu 
rodzącego odpowiedzialność dyscyplinarną doradcy podatkowego, w tym m.in.  
- dokumentów (umowy, faktury, korespondencja, inne dokumenty urzędowe) 
- dowodów z przesłuchań stron, świadków. 
 
Sąd zwraca uwagę, iż strony powinny aktywnie uczestniczyć w postępowaniu 
wyjaśniającym przedstawiając m.in. dowody oraz informacje o aktualnych adresach 
siedziby lub doręczeń, prawidłowo udzielone pełnomocnictwa, itd.   
 
 
 
 

Przewodniczący    Sędzia    Sędzia 

 


